-

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

2021

$5,162,922.00

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

Estado de Situacién Financiera

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2021 Y 2020

2020

$4,719,399.00

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

$5,162,323.00
$599.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,162,922.00
$1,289,185.00
$0.00
$40,000.00
$0.00
$1,794,782.00
$33,330.00
-$578,927.00
$0.00

$0.00

$0.00
$1,289,185.00

$6,452,107.00

$4,549,127.00
$170,272.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,719,399.00
$810,433.00
S0.00
$40,000.00
$0.00
$1,143,576.00
$21,034.00
-$394,177.00
50.00

$0.00

50,00
$810,433.00

$5,529,832.00

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

2021

$2,595,236.00

2020

$2,429,040.00

$2,595,236.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,595,236.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,595,236.00

$238.00
$0.00

$238.00
$0.00
$3,856,633.00

RESULTADQOS DEL EJERCICIO (AHORRO/
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
DONACIONES DE CAPITAL

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO

$2,630,311.00
$1,208,304.00
$0.00

$0.00
$18,018.00
$0.00

$0.00

$0.00

$2,429,040.00
50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,429,040.00

50.00
$0.00
50.00
$0.00
$0.00
S0.00
50.00

$2,429,040.00

$238.00
$238.00

S0.00
$3,100,554.00
$1,961,1859.00
$1,139,365.00
50.00

S0.00

$0.00

$0.00

$0.00

50.00



: TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI
[A25 A SAN LUIS POTOSI
e Estado de Situacién Financiera
= DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2021 Y 2020
2021 2020

Total Hacienda Publica/Patrimonio $3,856,871.00 $3,100,792.00

Total de Pasivo y Hacienda Piblica/Patrimonio $6,452,107.00 $5,529,832.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas ,son razonablemente correctos y son,responsabilidad del emisor "
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MAGDA.DENNISE ADRIANA PORRAS GUERRERO LIC.CESAR ._._“_Dh.xunw FLORES
PRESIDENTA DEL TRIBUNAL ELECTORAL

SECRETARIO EJECUTIVO




